Keglerverband Niedersachsen e.V.

Bezirk II
Mitglied im DSKB im DKB und Landessportbund Niedersachsen e.V.

2. Bezirkssportwart und Fachwart Schere: Ralf Fillekrug, Am Rasteberg 17, 38271 Baddeckenstedt /Tel. : 05345 / 2029990 / E-Mail: rfuellekrug@aol.com

Ligenleiter: Fllekrug, Ralf

Telefon: 05345 2029990

E-Mail Spielbericht: rfuellekrug@aol.com

Saison 2024/2025 - Herren - BOL Ost - 2. Spieltag - Spielplan
Gastmannschaft

Nr. Datum  Uhrzeit

4 03.11.2024 10:00 KV Wolfsburg 1

5 14.09.2024 16:30 KSV Helmstedt 4
KSV Helmstedt 2

6 verlegt

Spielfrei: SV Union Salzgitter 1

Saison 2024/2025 - Herren - BOL Ost - 2. Spieltag - Ergebnisibersicht

5 KSV Helmstedt 4

Keipert, Damien Dee
Heim, Niklas
Keipert, Tayler
Saalfrank, Wiko

Saison 2024/2025 - Herren - BOL Ost - 2. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt
Spl.

PI. Mannschaft

Post SV/IGH Salzgitter 1
SV Union Salzgitter 1
KSV Helmstedt 2

KSV Helmstedt 3

KSV Helmstedt 4

KV Wolfsburg 1

MTV 49 Holzminden 1
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2
1
1
1
1
0
0

+/-

Heimmannschaft

EWP
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EWP
46
18
16
18
10

0
0

Holz
557
413
518
456
1944

Holz
5394
2888
2732
2842
1944

0

0

Holz
695
660
697
606
2658

Heim
Spl.
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+/-

MTYV 49 Holzminden 1
Post SVIGH Salzgitter 1
KSV Helmstedt 3
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EWP
7
6
8
5
26

EWP
20

18
10

Holz

0:0

1944:2658

0:0

Stand: 18.09.2024 23:05

EWP
0:0
10:26
0:0

Punkte

Post SV/GH Salzgitter 1
Brandes, Bernd
Marintschak, Johann
Klenner, Swen
Egert, Andreas

Holz
2736

2842
1944

Auswarts

Spl. +/- P
1 3 3
1 3 3
1 1 1
0O 0 O
0O 0 O
0O 0 O
0O 0 O

EWP

0:0
0:3
0:0

Holz
2658
2888
2732

o O O

Bankverbindung Bezirk 2: Braunschweigische Landessparkasse IBAN: DE81 25050000 0015 0962355 BIC: NOLADE2HXXX



Keglerverband Niedersachsen e.V.

Bezirk II

Mitglied im DSKB im DKB und Landessportbund Niedersachsen e.V.

2. Bezirkssportwart und Fachwart Schere: Ralf Fillekrug, Am Rasteberg 17, 38271 Baddeckenstedt /Tel. : 05345 / 2029990 / E-Mail: rfuellekrug@aol.com

Ligenleiter: Flllekrug, Ralf

Saison 2024/2025 - Herren - BOL Ost - 2. Spieltag - Schnittliste (Gesamt)

PI.
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Spieler
Brandes, Bernd
Klenner, Swen
Heim, Michael
Kraul, Mira
Heinze, Michael
Seibt, Stefan
Marintschak, Johann
Egert, Andreas
Gawletta, Dennis
Otto, Gerhard
Riebeck, Uwe
Becker, Karl-Heinz
Keipert, Damien Dee
Unglaube, Lutz
Kruschke, Siegfried
Keipert, Tayler
Paltschikow, Valerie
Kraul, Jérn
Saalfrank, Wiko
Kraul, Maleen
Heim, Niklas

Verein
Post SVIGH Salzgitter
Post SV/GH Salzgitter
KSV Helmstedt
KSV Helmstedt
SV Union Salzgitter
KSV Helmstedt
Post SV/IGH Salzgitter
Post SV/GH Salzgitter
SV Union Salzgitter
KSV Helmstedt
SV Union Salzgitter
Post SV/GH Salzgitter
KSV Helmstedt
SV Union Salzgitter
KSV Helmstedt
KSV Helmstedt
KSV Helmstedt
KSV Helmstedt
KSV Helmstedt
KSV Helmstedt
KSV Helmstedt

Sp.

EWP
15

[N
6]
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EWP-@
7,50
7,50
8,00
7,00
6,00
6,00
6,00
3,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00

Holz
1448
1409
795
746
740
708
660
1192
726
700
718
685
557
704
673
518
667
651
456
634
413

Stand: 18.09.2024 23:05

Holz-&
724,00
704,50
795,00
746,00
740,00
708,00
660,00
596,00
726,00
700,00
718,00
685,00
557,00
704,00
673,00
518,00
667,00
651,00
456,00
634,00
413,00

Best
753
712
795
746
740
708
660
606
726
700
718
685
557
704
673
518
667
651
456
634
413
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